
大会名　第68回大阪マスターズ記録会兼2019府民スポーツ・レクリエーション大会（19-270329）

会　場　ヤンマーフィールド長居（271040）

期　日　2019年10月13日（日） ＜マスターズ・投てきの部＞

種目 クラス 順位 登録番号 氏    名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 所属 記   録 器具重量 新記録

砲丸投 M90 1 271300 竹井　保満 ﾀｹｲ ﾔｽﾐﾂ 91 大　阪  4m80 3.0kg      

砲丸投 M85 - 380013 平田　数秋 ﾋﾗﾀ ｶｽﾞｱｷ 87 愛　媛 欠場 3.0kg      

砲丸投 M80 1 271236 高岡　宣雄 ﾀｶｵｶ ﾉﾌﾞｵ 83 大　阪  8m46 3.0kg      

砲丸投 M80 2 271664 宮井　榮一 ﾐﾔｲ ｴｲｲﾁ 82 大　阪  8m17 3.0kg      

砲丸投 M75 1 280190 上月　賢三 ｺｳﾂﾞｷ ｹﾝｿﾞｳ 75 兵　庫  9m51 4.0kg      

砲丸投 M75 2 261041 木村　公一 ｷﾑﾗ ｺｳｲﾁ 76 京　都  7m81 4.0kg      

砲丸投 M75 3 271485 佐藤　充 ｻﾄｳ ﾐﾂﾙ 77 大　阪  7m09 4.0kg      

砲丸投 M75 4 271327 樋口　浩一 ﾋｸﾞﾁ ｺｳｲﾁ 79 大　阪  6m89 4.0kg      

砲丸投 M65 - 340728 種田　潔 ﾀﾈﾀﾞ ｷﾖｼ 68 広　島 欠場 5.0kg      

砲丸投 M65 1 271501 村上　肇 ﾑﾗｶﾐ ﾊｼﾞﾒ 66 大　阪  9m58 5.0kg      

砲丸投 M65 2 270872 岡　繁 ｵｶ ｼｹﾞﾙ 65 大　阪  8m38 5.0kg      

砲丸投 M65 3 281466 織田　雅文 ｵﾀﾞ ﾏｻﾌﾐ 67 兵　庫  8m08 5.0kg      

砲丸投 M65 4 271722 中村　好孝　 ﾅｶﾑﾗ ﾖｼﾀｶ 66 大　阪  8m06 5.0kg      

砲丸投 M65 5 271572 髙石　重幸 ﾀｶｲｼ ｼｹﾞﾕｷ 68 大　阪  7m66 5.0kg      

砲丸投 M65 6 290484 中川　高吉 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｶﾖｼ 69 奈　良  7m48 5.0kg      

砲丸投 M65 7 270428 上薗　修一 ｳｴｿﾞﾉ ｼｭｳｲﾁ 65 大　阪  6m42 5.0kg      

砲丸投 M60 1 271575 鈴木　彰 ｽｽﾞｷ ｱｷﾗ 63 大　阪  8m21 5.0kg      

砲丸投 M60 2 271145 松本　淳治 ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｭﾝｼﾞ 63 大　阪  7m84 5.0kg      

砲丸投 M60 - 280922 里　康博 ｻﾄ ﾔｽﾋﾛ 60 兵　庫 記録なし 5.0kg      

砲丸投 M60 - 270595 松澤　尚明 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵｱｷ 63 大　阪 欠場 5.0kg      

砲丸投 M55 1 240525 村井　克行 ﾑﾗｲ ｶﾂﾕｷ 56 三　重  9m41 6.0kg      

砲丸投 M55 - 133390 湯浅　総一郎 ﾕｱｻ ｿｳｲﾁﾛｳ 57 東　京 欠場 6.0kg      

砲丸投 M50 1 271835 桑田　彰 ｸﾜﾀ ｱｷﾗ 50 大　阪 12m09 6.0kg 大阪新

砲丸投 M50 2 360437 山本　高輝 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾃﾙ 50 徳　島 11m59 6.0kg      

砲丸投 M50 3 271728 菊池　英一郎 ｷｸﾁ ｴｲｲﾁﾛｳ 52 大　阪  9m06 6.0kg      

砲丸投 M50 - 240445 井村　寿 ｲﾑﾗ ﾋｻｼ 52 三　重 欠場 6.0kg      

砲丸投 M50 - 240308 小野　映一 ｵﾉ ｴｲｲﾁ 52 三　重 欠場 6.0kg      

砲丸投 M45 1 260759 白数　賢祐 ｼﾗｽ ｹﾝｽｹ 45 京　都  9m49 7.260kg      

砲丸投 M45 2 133873 右田　拓也 ﾐｷﾞﾀ ﾀｸﾔ 47 東　京  7m61 7.260kg      

砲丸投 M45 3 281113 大杉　純一 ｵｵｽｷﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ 47 兵　庫  7m00 7.260kg      

砲丸投 M45 - 310743 今出　紀之 ｲﾏﾃﾞ ﾉﾘﾕｷ 46 鳥　取 欠場 7.260kg      

砲丸投 M45 - 271018 明神　憲一 ﾐｮｳｼﾞﾝ ｹﾝｲﾁ 48 大　阪 欠場 7.260kg      

砲丸投 M45 - 271509 辻内　良治 ﾂｼﾞｳﾁ ﾖｼﾊﾙ 46 大　阪 欠場 7.260kg      

砲丸投 M30 1 250966 中村　真樹 ﾅｶﾑﾗ ﾏｻｷ 30 滋　賀  7m30 7.260kg      

砲丸投 M30 - 281415 渡邊　星矢 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲﾔ 30 兵　庫 欠場 7.260kg      

砲丸投 W65 1 281694 藤元　房子 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾌｻｺ 66 兵　庫  8m13 3.0kg      

砲丸投 W60 - 240303 中島　京子 ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｺ 61 三　重 欠場 3.0kg      

砲丸投 W55 1 220427 山田　美智 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾁ 57 愛　知  7m79 3.0kg      

砲丸投 W55 2 250685 宮﨑　眞弓 ﾐﾔｻﾞｷ ﾏﾕﾐ 56 滋　賀  7m69 3.0kg      

砲丸投 W50 1 240796 喜多嶋　良子 ｷﾀｼﾞﾏ ﾖｼｺ 50 三　重 11m22 3.0kg      

砲丸投 W50 2 271941 小原　優子 ｺﾊﾗ ﾕｳｺ 54 大　阪  8m15 3.0kg      
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砲丸投 W45 1 281809 田中　佐和子 ﾀﾅｶ ｻﾜｺ 45 兵　庫  5m58 4.0kg      

砲丸投 W40 1 272058 児玉　賀代 ｺﾀﾞﾏ ｶﾖ 41 大　阪  8m30 4.0kg      

砲丸投 W40 2 281691 岸野　二三 ｷｼﾉ ﾌﾐ 40 兵　庫  5m17 4.0kg      

円盤投 M80 - 240207 由川　昇 ﾖｼｶﾜ ﾉﾎﾞﾙ 82 三　重 欠場 1.0kg      

円盤投 M80 1 271236 高岡　宣雄 ﾀｶｵｶ ﾉﾌﾞｵ 83 大　阪 20m51 1.0kg      

円盤投 M80 2 270187 壺井　宏 ﾂﾎﾞｲ ﾋﾛｼ 82 大　阪 12m53 1.0kg      

円盤投 M75 1 271485 佐藤　充 ｻﾄｳ ﾐﾂﾙ 77 大　阪 21m45 1.0kg      

円盤投 M75 2 271327 樋口　浩一 ﾋｸﾞﾁ ｺｳｲﾁ 79 大　阪 19m48 1.0kg      

円盤投 M75 3 271538 宮﨑　義弘 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋﾛ 79 大　阪 18m68 1.0kg      

円盤投 M75 - 280190 上月　賢三 ｺｳﾂﾞｷ ｹﾝｿﾞｳ 75 兵　庫 記録なし 1.0kg      

円盤投 M70 1 271315 和田　尚 ﾜﾀﾞ ﾋｻｼ 72 大　阪 26m48 1.0kg      

円盤投 M70 2 270057 内藤　憲雄 ﾅｲﾄｳ ﾉﾘｵ 71 大　阪 26m14 1.0kg      

円盤投 M70 3 270011 今橋　義人 ｲﾏﾊｼ ﾖｼﾋﾄ 71 大　阪 25m22 1.0kg      

円盤投 M65 1 340728 種田　潔 ﾀﾈﾀﾞ ｷﾖｼ 68 広　島 35m17 1.0kg      

円盤投 M65 2 270872 岡　繁 ｵｶ ｼｹﾞﾙ 65 大　阪 29m14 1.0kg      

円盤投 M65 3 290484 中川　高吉 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｶﾖｼ 69 奈　良 28m14 1.0kg      

円盤投 M65 4 271501 村上　肇 ﾑﾗｶﾐ ﾊｼﾞﾒ 66 大　阪 25m64 1.0kg      

円盤投 M65 5 271572 髙石　重幸 ﾀｶｲｼ ｼｹﾞﾕｷ 68 大　阪 24m52 1.0kg      

円盤投 M65 6 271284 久保木　博 ｸﾎﾞｷ ﾋﾛｼ 69 大　阪 23m33 1.0kg      

円盤投 M65 7 230402 辻　正雄 ﾂｼﾞ ﾏｻｵ 66 岐　阜 19m87 1.0kg      

円盤投 M65 8 281855 藤元　健治 ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾞ 66 兵　庫 18m75 1.0kg      

円盤投 M60 - 271575 鈴木　彰 ｽｽﾞｷ ｱｷﾗ 63 大　阪 記録なし 1.0kg      

円盤投 M60 - 250587 吉川　彰治 ﾖｼｶﾜ ｼｮｳｼﾞ 63 滋　賀 欠場 1.0kg      

円盤投 M60 1 280922 里　康博 ｻﾄ ﾔｽﾋﾛ 60 兵　庫 33m86 1.0kg      

円盤投 M60 2 272062 松下　守 ﾏﾂｼﾀ ﾏﾓﾙ 62 大　阪 31m58 1.0kg      

円盤投 M60 3 270595 松澤　尚明 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵｱｷ 63 大　阪 30m02 1.0kg      

円盤投 M60 4 290560 中西　昌彦 ﾅｶﾆｼ ﾏｻﾋｺ 61 奈　良 29m60 1.0kg      

円盤投 M55 1 240525 村井　克行 ﾑﾗｲ ｶﾂﾕｷ 56 三　重 30m37 1.5kg      

円盤投 M55 - 133390 湯浅　総一郎 ﾕｱｻ ｿｳｲﾁﾛｳ 57 東　京 欠場 1.5kg      

円盤投 M50 1 360437 山本　高輝 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾃﾙ 50 徳　島 34m78 1.5kg      

円盤投 M50 2 271835 桑田　彰 ｸﾜﾀ ｱｷﾗ 50 大　阪 34m41 1.5kg      

円盤投 M50 3 271263 山田　正和 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ 54 大　阪 20m12 1.5kg      

円盤投 M50 4 280821 安井　誠一郎 ﾔｽｲ ｾｲｲﾁﾛｳ 51 兵　庫 19m76 1.5kg      

円盤投 M50 5 271152 森　貞樹 ﾓﾘ ｻﾀﾞｷ 52 大　阪 17m75 1.5kg      

円盤投 M50 - 270943 井指　康裕 ｲｻｼ ﾔｽﾋﾛ 52 大　阪 記録なし 1.5kg      

円盤投 M45 1 271509 辻内　良治 ﾂｼﾞｳﾁ ﾖｼﾊﾙ 46 大　阪 24m62 2.0kg      

円盤投 M45 2 310743 今出　紀之 ｲﾏﾃﾞ ﾉﾘﾕｷ 46 鳥　取 21m80 2.0kg      

円盤投 M30 1 301387 田上　貴之 ﾀｶﾞﾐ ﾀｶﾕｷ 34 和歌山 21m74 2.0kg      

円盤投 M30 - 281415 渡邊　星矢 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲﾔ 30 兵　庫 欠場 2.0kg      

円盤投 M25 - 50459 高橋　一成 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾅﾘ 26 秋　田 欠場 2.0kg      

円盤投 W75 1 280200 結城　香枝子 ﾕｳｷ ｶｴｺ 77 兵　庫 15m45 0.75kg      
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円盤投 W65 1 281694 藤元　房子 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾌｻｺ 66 兵　庫 16m73 1.0kg      

円盤投 W50 1 240796 喜多嶋　良子 ｷﾀｼﾞﾏ ﾖｼｺ 50 三　重 35m85 1.0kg      

円盤投 W50 2 271941 小原　優子 ｺﾊﾗ ﾕｳｺ 54 大　阪 25m17 1.0kg 大阪新

円盤投 W35 1 301017 山中　弓月 ﾔﾏﾅｶ ﾕﾂﾞｷ 39 和歌山 22m41 1.0kg      

ハンマー投 M90 1 271300 竹井　保満 ﾀｹｲ ﾔｽﾐﾂ 91 大　阪 12m57 3.0kg      

ハンマー投 M85 - 380013 平田　数秋 ﾋﾗﾀ ｶｽﾞｱｷ 87 愛　媛 欠場 3.0kg      

ハンマー投 M80 1 271236 高岡　宣雄 ﾀｶｵｶ ﾉﾌﾞｵ 83 大　阪 20m80 3.0kg      

ハンマー投 M80 - 240207 由川　昇 ﾖｼｶﾜ ﾉﾎﾞﾙ 82 三　重 欠場 3.0kg      

ハンマー投 M75 1 271108 目　利雄 ｻｶﾞﾝ ﾄｼｵ 76 大　阪 27m64 4.0kg      

ハンマー投 M75 2 271485 佐藤　充 ｻﾄｳ ﾐﾂﾙ 77 大　阪 20m32 4.0kg      

ハンマー投 M70 1 270057 内藤　憲雄 ﾅｲﾄｳ ﾉﾘｵ 71 大　阪 26m10 4.0kg      

ハンマー投 M65 1 281466 織田　雅文 ｵﾀﾞ ﾏｻﾌﾐ 67 兵　庫 28m47 5.0kg      

ハンマー投 M65 2 271572 髙石　重幸 ﾀｶｲｼ ｼｹﾞﾕｷ 68 大　阪 21m21 5.0kg      

ハンマー投 M55 1 240525 村井　克行 ﾑﾗｲ ｶﾂﾕｷ 56 三　重 31m03 6.0kg      

ハンマー投 M50 1 271835 桑田　彰 ｸﾜﾀ ｱｷﾗ 50 大　阪 38m54 6.0kg      

ハンマー投 M50 2 240308 小野　映一 ｵﾉ ｴｲｲﾁ 52 三　重 20m58 6.0kg      

ハンマー投 M45 1 281723 竹内　亮 ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳ 46 兵　庫 46m92 7.260kg      

ハンマー投 M45 2 271509 辻内　良治 ﾂｼﾞｳﾁ ﾖｼﾊﾙ 46 大　阪 29m69 7.260kg      

ハンマー投 M45 3 310743 今出　紀之 ｲﾏﾃﾞ ﾉﾘﾕｷ 46 鳥　取 27m14 7.260kg      

ハンマー投 M30 1 301387 田上　貴之 ﾀｶﾞﾐ ﾀｶﾕｷ 34 和歌山 33m06 7.260kg      

ハンマー投 W75 1 280200 結城　香枝子 ﾕｳｷ ｶｴｺ 77 兵　庫 13m11 2.0kg      

ハンマー投 W55 1 220427 山田　美智 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾁ 57 愛　知 30m15 3.0kg      

ハンマー投 W50 1 290615 澤　やよい ｻﾜ ﾔﾖｲ 53 奈　良 15m55 3.0kg      

ハンマー投 W40 1 272058 児玉　賀代 ｺﾀﾞﾏ ｶﾖ 41 大　阪 19m39 4.0kg      

やり投 M90 1 271300 竹井　保満 ﾀｹｲ ﾔｽﾐﾂ 91 大　阪 12m59 400g      

やり投 M85 - 380013 平田　数秋 ﾋﾗﾀ ｶｽﾞｱｷ 87 愛　媛 欠場 400g      

やり投 M80 1 270187 壺井　宏 ﾂﾎﾞｲ ﾋﾛｼ 82 大　阪 14m26 400g      

やり投 M80 - 240207 由川　昇 ﾖｼｶﾜ ﾉﾎﾞﾙ 82 三　重 欠場 400g      

やり投 M75 1 280190 上月　賢三 ｺｳﾂﾞｷ ｹﾝｿﾞｳ 75 兵　庫 33m90 500g      

やり投 M70 1 270057 内藤　憲雄 ﾅｲﾄｳ ﾉﾘｵ 71 大　阪 29m76 500g      

やり投 M70 2 260760 宮井　昭 ﾐﾔｲ ｱｷﾗ 74 京　都 29m14 500g      

やり投 M70 3 270011 今橋　義人 ｲﾏﾊｼ ﾖｼﾋﾄ 71 大　阪 28m59 500g      

やり投 M70 4 280568 中田　孝 ﾅｶﾀ ﾀｶｼ 70 兵　庫 26m39 500g      

やり投 M70 5 271315 和田　尚 ﾜﾀﾞ ﾋｻｼ 72 大　阪 25m88 500g      

やり投 M65 1 271690 植田　淳 ｳｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 65 大　阪 37m62 600g      

やり投 M65 2 270872 岡　繁 ｵｶ ｼｹﾞﾙ 65 大　阪 32m07 600g      

やり投 M65 - 281855 藤元　健治 ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾞ 66 兵　庫 記録なし 600g      

やり投 M60 1 230246 片田　泰郎 ｶﾀﾀﾞ ﾔｽｵ 60 岐　阜 43m16 600g      

やり投 M60 2 271575 鈴木　彰 ｽｽﾞｷ ｱｷﾗ 63 大　阪 28m20 600g      

やり投 M60 3 272062 松下　守 ﾏﾂｼﾀ ﾏﾓﾙ 62 大　阪 25m88 600g      

やり投 M60 - 280922 里　康博 ｻﾄ ﾔｽﾋﾛ 60 兵　庫 記録なし 600g      
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やり投 M60 - 250587 吉川　彰治 ﾖｼｶﾜ ｼｮｳｼﾞ 63 滋　賀 欠場 600g      

やり投 M55 1 280433 中村　稔 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾉﾙ 59 兵　庫 38m40 700g      

やり投 M55 - 133390 湯浅　総一郎 ﾕｱｻ ｿｳｲﾁﾛｳ 57 東　京 欠場 700g      

やり投 M50 1 221306 中根　裕司 ﾅｶﾈ ﾕｳｼﾞ 50 愛　知 48m23 700g      

やり投 M50 2 271919 田鍋　幸作 ﾀﾅﾍﾞ ｺｳｻｸ 52 大　阪 32m91 700g      

やり投 M50 3 261026 玉野　幸平 ﾀﾏﾉ ｺｳﾍｲ 50 京　都 22m73 700g      

やり投 M50 4 271152 森　貞樹 ﾓﾘ ｻﾀﾞｷ 52 大　阪 12m06 700g      

やり投 M50 - 360437 山本　高輝 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾃﾙ 50 徳　島 欠場 700g      

やり投 M45 - 271018 明神　憲一 ﾐｮｳｼﾞﾝ ｹﾝｲﾁ 48 大　阪 欠場 800g      

やり投 M45 - 272040 石上　元 ｲｼｶﾞﾐ ﾊｼﾞﾒ 45 大　阪 欠場 800g      

やり投 M40 1 271983 東上　洋一郎 ﾄｳｼﾞｮｳ ﾖｳｲﾁﾛｳ 42 大　阪 25m21 800g      

やり投 M35 1 251060 吉江　明広 ﾖｼｴ ｱｷﾋﾛ 37 滋　賀 52m40 800g      

やり投 M35 - 301418 坂本　浩一 ｻｶﾓﾄ ｺｳｲﾁ 39 和歌山 記録なし 800g      

やり投 M35 - 271367 中林　正憲 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾉﾘ 39 大　阪 欠場 800g      

やり投 M30 1 271712 遠藤　竜也 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾂﾔ 33 大　阪 50m56 800g      

やり投 M30 2 250957 長谷川　直規 ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｵｷ 30 滋　賀 43m95 800g      

やり投 M25 - 271945 安田　洋亮 ﾔｽﾀﾞ ﾖｳｽｹ 27 大　阪 欠場 800g      

やり投 M24- - 370555 田中　司 ﾀﾅｶ ﾂｶｻ 24 香　川 欠場 800g      

やり投 W75 1 280200 結城　香枝子 ﾕｳｷ ｶｴｺ 77 兵　庫 15m82 400g      

やり投 W65 1 281694 藤元　房子 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾌｻｺ 66 兵　庫 20m29 500g      

やり投 W60 - 240303 中島　京子 ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｺ 61 三　重 欠場 500g      

やり投 W55 1 220427 山田　美智 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾁ 57 愛　知 23m90 500g      

やり投 W50 1 271941 小原　優子 ｺﾊﾗ ﾕｳｺ 54 大　阪 20m85 500g      

やり投 W35 1 301017 山中　弓月 ﾔﾏﾅｶ ﾕﾂﾞｷ 39 和歌山 31m60 600g      

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 M75 1 271768 堀田　義彦 ﾎｯﾀ ﾖｼﾋｺ 75 大　阪 39m14 3号球      

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 M70 1 272105 下原　晃 ｼﾓﾊﾗ ｱｷﾗ 73 大　阪 43m89 3号球      

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 M65 - 230402 辻　正雄 ﾂｼﾞ ﾏｻｵ 66 岐　阜 欠場 3号球      

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 M50 1 261026 玉野　幸平 ﾀﾏﾉ ｺｳﾍｲ 50 京　都 53m00 3号球      

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 M40 1 271983 東上　洋一郎 ﾄｳｼﾞｮｳ ﾖｳｲﾁﾛｳ 42 大　阪 47m62 3号球      

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 M35 1 80689 笠原　大助 ｶｻﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ 35 茨　城 84m08 3号球      

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 M35 2 271688 長　裕次郎 ﾁｮｳ ﾕｳｼﾞﾛｳ 39 大　阪 72m45 3号球      

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 M35 3 271805 谷口　文博 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾌﾐﾋﾛ 37 大　阪 70m57 3号球      

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 M30 1 281739 前田　真一 ﾏｴﾀﾞ ｼﾝｲﾁ 34 兵　庫 71m71 3号球      

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 M30 2 301387 田上　貴之 ﾀｶﾞﾐ ﾀｶﾕｷ 34 和歌山 71m43 3号球      

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 M30 3 281641 田畑　有貴 ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ 33 兵　庫 67m65 3号球      

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 M30 4 281639 杉山　巧 ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｸﾐ 33 兵　庫 56m04 3号球      

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 M30 - 281399 深坂　眞士 ﾌｶｻｶ ｼﾝｼﾞ 34 兵　庫 欠場 3号球      

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 W40 1 281812 大城　千里 ｵｵｼﾛ ﾁｻﾄ 41 兵　庫 27m35 3号球      
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